Giao ông Nguyễn Đức T được toàn quyền sở hữu chiếc xe máy hiệu  

Honda, loại Vision biển số 62D1-268.77 do bà Trần Thị Thúy N đứng tên hiện 

ông T đang quản lý có giá trị là 30.000.000 đồng, ông Nguyễn Đức T có nghĩa 

vụ giao lại cho bà Trần Thị Thúy N ½ giá trị chiếc xe là 15.000.000 đồng (mười 

lăm triệu đồng).  

Bà Trần Trần Thị Thúy N có nghĩa vụ thực hiện thủ tục sang tên chủ sở 

hữu chiếc xe máy hiệu  Honda, loại Vision biển số 62D1-268.77 cho ông 

Nguyễn Đức T. 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của nguyên đơn, nếu bị đơn  

chậm trả tiền cho nguyên đơn thì phải trả lãi đối với số tiền chậm trả.

[...]

nhân gia đình sơ thẩm và 750.000 đồng án phí dân sự sơ thẩm về chia tài sản 

nộp ngân sách Nhà nước. Chuyển 825.000 đồng tiền tạm ứng án phí bà N đã nộp 

tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vĩnh Hưng theo biên lai số 0002267 ngày 

21/02/2025 sang tiền án phí. Hoàn trả cho bà Trần Thị Thúy N 6.089.500 đồng 

(sáu triệu không trăm tám mươi chín nghìn năm trăm đồng) tiền tạm ứng án phí 

còn thừa. 

6.2. Buộc ông Nguyễn Đức T phải chịu 75.000 đồng tiền án phí Hôn 

nhân gia đình sơ thẩm; 300.000 đồng tiền án phí về cấp dưỡng nuôi con; 

750.000 đồng tiền án phí dân sự sơ thẩm về chia tài sản chung và 5.450.000 

đồng án phí dân sự sơ thẩm đối với việc xác định 10 chỉ vàng 24kara thuộc sở 

hữu riêng của bà N và buộc ông T có nghĩa vụ giao trả cho bà N. Tổng số tiền án 

sơ thẩm phí ông Nguyễn Đức T phải chịu là 6.575.000 đồng (sáu triệu năm trăm 

bảy mươi lăm nghìn đồng). 

7.Về quyền kháng cáo: Đương sự có mặt tại phiên tòa có quyền kháng 

cáo bản án trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày tuyên án. Đương sự vắng mặt tại 

phiên tòa có quyền kháng cáo Bản án trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày nhận 

được Bản án hoặc Bản án được niêm yết theo quy định.